PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.11.2016

№ 3513
	О признании
утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов                          в соответствие с действующим законодательством
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу:

1.1.постановления главы местного самоуправления:

от 27.04.2001 № 533 «О наружном освещении г. Березники»;

от 25.03.2004 № 257 «О внесении дополнения в постановление главы местного самоуправления от 27.04.2001 г. № 533 «О наружном освещении г. Березники»;

1.2.постановления главы города:

от 25.10.2007 № 2042 «О внесении дополнения в постановление главы местного самоуправления от 27.04.2001 № 533 «О наружном освещении г. Березники»;

от 27.09.2007 № 1908 «О внесении дополнения в постановление главы местного самоуправления от 27.04.2001 № 533 «О наружном освещении г. Березники»;

от 30.01.2008 № 100 «О внесении дополнений в постановление главы местного самоуправления от 27.04.2001 № 533 «О наружном освещении г. Березники».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации города                    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.главы города

           В.П.Шанин
_1183356867.doc
[image: image1.png]